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Her efter generalforsamlingen er det igen ved at være tid til at forbe-
rede det næste nummer af Rapanden. Når jeg kigger ud af vinduet er
det stadig vinter, selv om kalenderen siger forår. Foråret kommer nok i
løbet af marts måned og så er det tid til igen at forberede sig til den
kommende bukkejagt. 
Igen i år har vi arrangeret træning på skydebanen i Måde i april og
maj måned. Jeg vil opfordre alle riffeljægere til at møde op og få sky-
defærdighederne på plads inden sæsonen starter.
Tak for den flotte opbakning til vores generalforsamling. I år var der
mødt 28 op, flot!. De sædvanlige punkter var hurtig overstået og under
evtuelt blev der snakket lidt løst og fast. Jeg vil her fremhæve et par
punkter, resten kan du læse andet sted  i bladet.
I forbindelse med den store risiko for svinepest opfordrede jeg til, at vi
er særlig opmærksomme, når vi indfører kød og trofæer fra vildsvin.
Jeg opfordrer til at alle følger fødevarestyrelsens anbefalinger når
man tager på jagt i udlandet.
En anden ting som blev diskuteret var bladet og hjemmesiden. Besty-
relsen har truffet den beslutning, at bladet udkommer i papirform så
længe vi har råd til det. Nogle kom med forslag om at vi kunne tegne
flere annoncer. Hans oplyste at dette ville bevirke ,at bladet skulle ud-
vides og så skal der betales 16 kr. i porto mod 8 kr. Så konklusionen
blev at vi forsætter som hidtil. Med hensyn til hjemmesiden var der kri-
tik af, at den ikke var ajourført. Hans oplyste, at han var kørt træt i at
både skulle lave blad,ajourføre hjemmeside og indrykke tidspunkter i
Jæger, hvorfor han ønskede at andre overtog hjemmesiden.(Alt står jo
i det fremsendte blad) Per Bertelsen har lovet at overtage hjemmesi-
den. 
Her til slut vil jeg opfordre jer alle til at deltage i de kommende arran-
gementer, som du kan læse om i dette blad.
Knæk og Bræk i den kommende sæson.

Arne
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Traditionen tro afholdes der bukketræf hos Arne den 16. maj kl.9.00.
Foreningen er denne dag vært ved morgenkaffe med rundstykker og
en lille en til halsen.
Mød op til en hyggelig formiddag, hvor du kan fremvise din skudte
buk,og hvis du ikke har skudt noget, så mød op og fortæl om din ople-
velse. Bestyrelsen
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Skydedag 2018
Lørdag den 30. juni 2018 afholdes den årlige skydedag i Sneum
Sogns Jagtforening.

Program:

kl.  9.00 Morgenkaffe med rundstykker på Måde skydebaner
kl.10.00 Sjov skydning og lidt pokalskydning
kl.12.00 Afgang til Tjæreborg Flugtskydningsbane
kl.12.30 Der serveres grill pølser
kl.13.00 Flugtskydning starter
kl.16.00 Afslutning

Der kan købes patroner på banerne

Prisen er som tidligere kr. 100 for hele dagen incl. forplejning

Af hensyn til indkøb skal der ske tilmelding til bestyrelsen senest
den 25.juni 2018.

Bestyrelsen

.

Hjemmeside
Jeg har overtaget redigeringen af vores hjemmeside
www..sneumjagtforening.dk.
Har du noget du gerne vil have på vores hjemmeside så kon-
takt mig på perbertelsen123@live.dk eller telefon 40607828

Per Bertelsen
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Bruno Schultz
Privatrådgiver
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6740 Bramming

Telefon   9682 1582

skjernbank.dk
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           d og sted!

Vi vil gerne mødes med dig til en snak om dine fremtidige økonomiske mål. Book et 

Flugtskydning 2018
Igen i år har vi lejet skydevogn, så vi kan lave lidt flugtskydning. så har
du tid og lyst og mangler lidt træning inden jagtsæsonen, mød op på
følgende datoer hos Arne:
Tirsdag den  31. juli  kl 19.00
Tirsdag den  7 august kl 19.00
Tirsdag den 14 august kl 19.00
Fredag den 17 august kl 18.30 (pokalskydning og afslutning m/pølser)

Patroner kan købes på banen
Der vil være instruktør tilstede alle aftener, så hvis du har brug for lidt
gode råd, så hjælper John.

Arne
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Generalforsamling 
Referat fra generalforsamlingen d. 20.feb. 2018.

Formanden ” Arne  Nordby”  startede med at byde de  28 fremmødte,
velkommen til årets generalforsamlingen. 

1:     Valg af dirigent & skriftfører.
Til dirigent blev valgt Peter Folsø, som konstaterede at generalforsam-
lingen var lovligt varslet iflg. vedtægterne. Bjarne Rose blev valgt til
skriftfører.

2:     Formandens  beretning. 
Arne startede årets beretning, med at vi mindes afdøde jagt kammera-
ter, hvorefter han gik over til en gennemgang af årets aktiviteter:

Året startede med rævejagt, som blev afholdt i øst skoven og engene,
Tjæreborg jagtforening var med arrangør.  Der blev kun set en enkelt
ræv ude i engene.  

Madaften var som sædvanlig en god aften, hvor Peter havde købt
mange varer ind, og hvor der blev lavet meget god mad. Også da-
merne fik tiden til at gå.
Vi har endda medlemmer som kun er medlem i Sneum jagtforening for
at have mulighed for at komme til madaften 

Der har været afholdt 5 aftner med riffelskydning i Måde, men der har
ikke været helt så god tilslutning i 2017 som det plejer.
Foreningen siger tak til skyde instruktørerne Poul Erik, Lars og Jørgen
for deres hjælp til afvikling af skydedagene.   

Bukketræffet d. 16. maj er altid en hyggelig sammenkomst, men der
var ingen bukke på paraden.
Grunden var måske at det var en meget våd morgen. Til gengæld faldt
der vist nogle stykker om aftenen.

Der har været tilmeldt 2 hold til lerdue skydning. Vi havde 10 hyggelige
aftner, der var ingen der gik videre. Tak til John som hjalp 
Husk tilmelding til ”skydning for sjov” inden d. 3. marts.
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Generalforsamling fortsat
. Formanden appellerede til at man skulle være meget påpasselig med
at tage kød med over grænsen fra Tyskland og Polen, fordi de har svi-
nepest angreb nogen steder. Skulle vi være uheldige og få det her til
landet vil det være en meget stor katastrofe. 

Til sidst takkede formanden medlemmerne, bestyrelsen, suppleanter,
annoncører og lodsejere for et godt år.

3:     Fremlæggelse af regnskab for 2017
Kasserer, Hans Nielsen gennemgik regnskabet. 
Der er i dag 187 medlemmer, hvilket er en stigning på 7siden sidste år.
Annonceindtægterne går ned ad bakke, men skal vi have flere indtæg-
ter den vej, skal der sættes flere sider ind i ”rapanden” og dermed dy-
rere porto.
Indtægter fra  aktiviteter er faldet med ca. 15000 kr. men udgifterne er
faldet tilsvarende.
Regnskabet er ca. 8000 kr. bedrer end året før. 

Regnskabet blev vedtaget uden bemærkninger.

4:     Indkomne forslag.
Der var ingen indkommende forslag.

5:      Fastlæggelse af kontingent for 2019.
Samme kontingent i 2018 men i 2019 kommer der en kontingent forhø-
jelse på 20 kr.

6.    Valg af Formand/kasserer (Arne er på valg i år )
Blev enstemmigt genvalgt.

7:   Valg til bestyrelse (  Ingen på valg i år)

6:  Valg af 2 suppleanter.
Edward og Lars blev valgt som suppleanter.
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Generalforsamling fortsat

7:  Valg af Revisor og Revisorsuppleant.

Genvalg til Jens Egebjerg og Peter Nielsen blev valgt.

8:  Eventuelt.

Erik fortalte om jægerrådet i vores område. (hvilket er et udvalg, bestå-
ende af udvalgte personer fra de forskellige jagtforeninger. )
Til Årsmødet i jægerrådet sidst i januar må alle komme. Tid og sted be-
kendtgøres i jagtbladet
Så stil op og hør hvad der rører sig.
Der er mulighed for råge regulering i perioden 15 jan. Til 15. marts.
Arne fortalte om at der nu var kommet en hjertestarter til Allerup.

Dirigenten takkede for god ro og orden.

Bjarne Rose
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Madaften 2018
Fredag den 9 marts 2018 blev den årlige madaften afholdt på Tjære-
borg skole.
kl. 18.30 var 43 personer mødt op for at lave noget god mad. Aftenen
startede med at Arne bød os alle velkommen.Pigerne startede med lidt
snak og derefter var der 2 der havde arrangeret  line dance . Jeg tror
de morede sig, for der blev grinet noget.
Hos os mænd gennemgik Peter den spændende menu der bestod af 3
retter, forret, hovedret og dessert. vi blev delt op i 3 hold og gik igang.
Kl. 21.30 var maden klar og pigerne havde dækket et flot bord. Indtil kl.
23.30 nød vi maden sammen med noget vin og øl. En rigtig god aften
og en stor tak til Peter.

Opskrifterne vil blive lagt på hjemmesiden

Hans

Arbejder koncentreret
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Aktivitetskalender

Bukkejagt
Nu nærmer bukkejagten sig - har du lyst til at komme på bukkejagt i
kommunens skove er der indtegning på Naturskolen i Guldager plan-
tage onsdag den 18 april 2018 kl. 19.00
Prisen for jagterne er kr. 300 pr. morgen +700 for 1 skudt buk
Er du forhindret denne aften kan du kontakte Thomas Christensen
60693331 for at se om der er en ledig jagt.

Hans

April 2018
11 april riffelskydning i Måde 18-20
18 april riffelskydning i Måde 18-20
18 april indtegning til bukkejagt kl 19.00 Guldager Naturskole
25 april riffelskydning i Måde 18-20
Maj 2018
02 maj riffelskydning i Måde 18-20
09 maj riffelskydning i Måde 18-20
16 maj bukketræf hos Arne kl. 9.00
Juni 2018
19 juni salg af dige/engkort kl. 19.00 hos Arne
25 juni sidste tilmelding til skydedag
30 juni skydedag kl. 9.00 Måde skydebane
Juli 2018
31 juli flugtskydning hos Arne kl. 19.00
August 2018
7 august flugtskydning hos Arne kl. 19.00
14 august flugtskydning hos Arne kl. 19.00
17 august pokalskydning hos Arne kl. 18.30  (m/pølser)
29 august fremvisning af engjagten kl. 19.00 hos Arne
31 august sidste tilmelding ud i det blå
September 2018
7 september kl. 17.30 Ud I Det Blå Roustvej 111 Varde
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Måde skydebaner

Offentlig træning - 2018

se på www.maadeskydebaner.dk

Rifffelskydning Sneum

Som tidligere år har vi lejet 100 m. banen i Måde.
Vi har lejet banen følgende datoer i 2018:

Onsdag den 11. april 2018 18-20

Onsdag den 18. april 2018 18-20

Onsdag den 25. april 2018 18-20

Onsdag den 02. maj  2018 18-20

Onsdag den 09. maj  2018 18-20 (afslutning)

Der vil være instruktører tilstede, så du kan forbedre din skydning og få
rettet de småfejl, du har.
Mød op til nogle gode og spændende aftener sammen med dine jagt-
kammerater.
Ammunition kan købes på banen.
Husk gyldig jagttegn og våbentilladelse

Erik Thiim
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Nyjægerjagt

   JAGT                                                                                                      
       INDBYDELSE  
JÆGERRÅD Esbjerg og Esbjerg Kommune indbyder Nyjæger i Esbjerg 
kommune til klapjagt i Guldager Plantage 

Fredag den 7 December 2018  kl 9,00  16,00  Der startes med rundstykker 
og kaffe efterfølgende frokost. Ingen deltagergebyr. 

 

Formålet med nyjægerjagter er, at nye jægere, der lige har taget jagttegn og bestået 
haglskydeprøven, kan komme med på en jagt, hvor de kan prøve nogle af de færdigheder, de har 
lært i teorien, af i praksis. Nyjægerjagter er altid hagljagter. 
På en nyjægerjagt er nyjægerne i selskab med erfarne jægere, hvor der god tid til at tale om jagt, 
og hvad der opleves på dagen. Der er mulighed for at få besvaret spørgsmål i løbet af dagen, hvor 
der er fokus på læring i sikkerhed, jagtetik, godt jægerhåndværk og etikette.  
 
Man er kun berretiget til at deltage i en nyjægerjagt, hvis man har bestået jagtprøven 
efter 1. Januar 2017 og bestået den praktiske haglskydeprøve. Det er kun nyjægere 
der er bosiddende i Esbjerg Kommune der kan deltage.  

 

Husk der er kun 12 Pladser og det er efter princippet først til mølle !!!! 
 
Tilmelding senest den 26 November 2018 til 

Hans Nielsen Bramming E-mail. hansjakobnielsen@gmail.com Tlf 29681970 

Alle tilmeldte vil ugen før få tilsendt Mødested samt parolen. 

 

                                                                               

   

              Vel Mødt Esbjerg Jægerråd samt Esbjerg Kommune  
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Billeder madaften
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Salg af dige/engkort
Tirsdag den 19 juni 2018 kl.19.00 hos Arne sælges dige og engkort

Pris:
Engkort kr. 350,-
Digekort kr. 750,-

De der har indløst digekort i 2017 har fortrinsret til digekort i 2018 så-
fremt kontingent er indbetalt rettidigt. Er du forhindret i at komme
denne aften skal du kontakte Hans Nielsen inden den 18 juni 2018, idet
kortet ellers vil blive solgt ved lodtrækning.

Kl. 20.00 foretages der lodtrækning af ikke solgte/afhentede digekort.

Engkort kan købes af alle medlemmer.
Gæstekort til ikke medlemmer kan købes hos Arne for kr. 100.

Kort og regler kan ses på www.sneumjagtforening.dk
Bestyrelsen

Fremvisning af engjagt
Fremvisning af engjagten er onsdag den 29 august 2018 kl. 19.00,
hvor vi mødes hos Arne Præstegårdsvej 3, Allerup.
Engkort kan købes hos Arne 22435657 eller Hans 29681970
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Kommunejagter efterår
Datoerne for efterårsjagterne 2018/2019 i kommunens plantager er
følgende:

Fredag den  26. oktober  2018 Østskoven
Fredag den  02. november 2018 Guldager
Fredag den  09. november  2018 Marbæk
Mandag den12. november  2018      Guldager
Fredag den  16. november   2018 Marbæk
Fredag den  23. november  2018 Østskoven
Fredag den    7  december   2018 Guldager nyjægerjagt
Fredag den  11 januar.         2019 Marbæk

Prisen er kr. 450 pr. jagt 

Alle interesserede skal henvende sig til Hans inden den 1 september
2018
Tilmelding er bindende.
Såfremt der er flere tilmeldinger end de ovennævnte pladser til en jagt,
vil jeg forsøge at købe hos andre foreninger.

Du kan allerede bestille dine jagter nu (du bliver først opkrævet til sep-
tember)

Du kan læse parolen på www.sneumjagtforening.dk

Hans
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Trofæaften 2018
Iforbindelse med generalforsamlingen den 20 februar 2018 blev årets
trofæaften afholdt. Igen i år var der flotte trofæer både fra indland og
udland. De kompetente dommere valgte følgende:

Årets trofæ i Danmark Per Bertelsen
Årets trofæ i udlandet Arne Nordby
Andre trofæer Erik Lund

Et stort tillykke til de 3 
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Jubilarer 2018
Så er det tid til at hylde vores jubilarer
Her i 2018 har følgende jubilæum:

30 år

Jørgen Peter Christensen

Erik Thiim

25 år

Bjarke Elmo Madsen

Erik Lund

Harry Larsen

Henning Staal

Kenneth Rasmussen

Peter Nielsen

Torben Bruun

Bestyrelsen ønsker alle tillykke med jubilæet og vi håber, at I
fortsætter som medlemmer i Sneum Sogns Jagtforening i mange år
endnu.

De som ønsker en nål og et diplom skal kontakte Arne senest den 15
maj 2018. Nål og diplom vil blive uddelt den aften, hvor vi sælger dige-
kort. I år er det den 19. juni kl. 20.00
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Ud I Det Blå

Svampe og deres forunderlige verden-
og vildtpizza med kronvildt.

fredag den 7. september 2018
kl. 17.30 til 21.30

Gl. Skovfogedbolig
Roustvej 111, 6800 Varde.

Naturvejleder Morten Vinding vil  indføre os i svampenes verden og
lære os at lave vildtpizza.

Program
kl. 17.30 velkomst og intro til aftenen
kl. 17.45 afgang i skoven på svampetur
kl. 19.30 Vi kigger og sorterer kurve og afslutter med tip til tilbe-

redning
kl. 19.45 Bagning af vildtpizza
kl. 21.00 Morten slutter af
kl. 21.10 kaffe og kage
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Ud I Det Blå fortsat

Mårhund

Støder du på en Mårhund så kontakt følgende :

Erik Thiim 23714842
Johnny Iversen 24601338

Prisen for dette spændende arrangement er kr. 125,- pr. deltager
Husk børn er gratis.

Mød op til en spændende aften sammen med familie, venner og jagt-
kammerater.

Tilmelding  til bestyrelsen senest 31 august 2018.
Hans
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Salg af juletræer
Søndag den 10 december 2017 blev der solgt juletræer hos Arne. 
Vejret var ikke med os denne dag, idet det væltede ned med regn.
Trods regnvejret mødte der rigtig mange op for at hente de flotte
træer.
Når træet var fundet og fældet kunne vi gå ind i garagen for at få var-
men igen.
Gitte og Arne havde pyntet garagen flot med julelys og dekorationer.
Der var stor rift om æbleskiverne og gløg, så Lis og Erik havde nok at
se til
Tak for en god eftermiddag

Hans
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Kontakt: Niels Peder Sørensen
Tradsborgvej 22, 6731 Tjæreborg
Tlf.: 40986051 E-mail: nps@tradsborgvej.dk



Afsender:
Sneum Sogns Jagtforening, v/Hans Nielsen Søparken 46 6740 Bramming


